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Valmistelija Rötkönen Samu Lapin liitto 

 
Lapin maakunnallinen järjestöneuvottelukunta on järjestökenttää edustava yhteistyö- ja 
vaikuttamiselin, joka on toiminut vuodesta 2012. Monialainen työryhmä on kevään 
2026 aikana valmistellut neuvottelukunnalle uutta yhteistyörakennetta ja laatinut 
luonnoksen uudeksi työjärjestykseksi. Ehdotuksessa on huomioitu työryhmän 
toimeksiannossa ja työskentelyssä tunnistetut muutostarpeet. Luonnos sisältää 
päivitetyn toiminta-ajatuksen, tehtävät sekä toimintaa ohjaavat periaatteet. 

 
Uusi työjärjestys vahvistaa järjestökentän monialaisuutta, alueellista edustavuutta ja 
kumppanuutta sekä kytkee neuvottelukunnan toiminnan aiempaa tiiviimmin 
maakunnallisten suunnitelmien valmisteluun ja toimeenpanoon. 
 
Rakenteellisesti merkittävin uudistus on Lapin hyvinvointialueen roolin vahvistuminen, 
mikä heijastuu suoraan neuvottelukunnan tehtäviin ja kokoonpanoon. Jatkossa Lapin 
liiton hallitus nimeää neuvottelukunnan puheenjohtajan ja Lapin hyvinvointialue 
varapuheenjohtajan. Työjärjestys mahdollistaa joustavan organisoitumisen, kuten 
erillisten työryhmien tai asioita valmistelevan työvaliokunnan (nykykäytännön 
mukaisesti) perustamisen. Viranomaisten nimeämät edustajat toimivat 
asiantuntijajäseninä. 
 
Asiakirja käsitellään tässä vaiheessa luonnoksena. Lapin liiton käsittelyn jälkeen 
työjärjestysluonnos viedään Lapin hyvinvointialueen päätöksentekoon. Tällä 
menettelyllä annetaan kummallekin organisaatiolle mahdollisuus lausua näkemyksensä 
ennen lopullista vahvistamista sekä varmistetaan päätösten 
samansisältöisyys. Työjärjestyksen lopullinen hyväksyminen ja uuden 
neuvottelukunnan perustaminen tuodaan Lapin liiton hallituksen päätettäväksi 
10.6.2026 pidettävään kokoukseen. 
 

 
Esittelijä vs. maakuntajohtaja Takkula Hannu Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan järjestöneuvottelukunnan 

työjärjestysluonnoksen ja lähettää sen Lapin hyvinvointialueen käsiteltäväksi. 
Työjärjestyksen lopullinen hyväksyminen tuodaan Lapin liiton hallituksen päätettäväksi 
sen jälkeen, kun Lapin hyvinvointialue on käsitellyt luonnoksen. 

 
Päätös Maakuntahallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  Lapin hyvinvointialue 
 
  


